[image: ]
CANDIDATOS INFEREFERIDOS OU NÃO COMPARECENTES
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2025

1. A Secretária Municipal de Educação e Esportes, Simone Medina Vicenço Chaves, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Federal nº 13.019/2014, considerando edital nº 001/2025 e considerando o Decreto, 183/2025, que homologa o Processo Seletivo Simplificado 001/2025, torna público a lista de candidatos homologados Indeferidos ou que Não Compareceram perante análise de títulos realizado pela Banca Examinadora do Processo Seletivo Simplificado – PSS nº 001/2025, nomeados através da Portaria nº 066/2025, no dia 19 de março de 2025.

Professor I (Ensino Fundamental Anos Iniciais)
	Classificação
	Nome
	Situação
	Observações

	30º
	ELAINE CRISTINA ARAÚJO DE SOUZA
	Indeferido
	Não comprovação de tempo de serviço.

	31º
	LILIAN MONICA RODRIGUES
	Não compareceu
	-

	33º
	DÉBORA DO PILAR DA VEIGA BELEM
	Não compareceu
	-

	35º
	MAYARA GOMES KOIYAMA DE CARVALHO
	Não compareceu
	-

	36º
	CRISTIANE LOPES MENDES CALDEIRA
	Não compareceu
	-

	38º
	ADJA RAIMUNDA DA SILVA BARBOSA
	Não compareceu
	-

	39º
	CAROLINA GONÇALVES DE RAMOS
	Não compareceu
	-

	40º
	RAQUEL DO NASCIMENTO GONÇALVES
	Não compareceu
	-

	41º
	LOURRÂINE MIRANDA DE SOUSA MOURA
	Não compareceu
	-

	42º
	SHIRLEI BRITO PALMEIRA
	Não compareceu

	43º
	THAÍS PEREIRA MAURÍCIO
	Não compareceu
	-

	44º
	ANA FLÁVIA MARQUES BORGO
	Não compareceu
	-

	45º
	FATIMA APARECIDA HENNIS
	Não compareceu

	[bookmark: _GoBack]46º
	FERNANDA CASSIANA BEZERRA DE ARAUJO BONFIM
	Não compareceu
	-

	3º PPP
	ADJA RAIMUNDA DA SILVA BARBOSA
	Não compareceu

	3º PCD
	KELLY CRISTIANE DA SILVA
	Não compareceu
	-

Professor de Educação Física
	Classificação
	Nome
	Situação
	Observações

	13º
	ALAN RICARDO DOS SANTOS COSTA
	Não compareceu
	-

	14º
	ELISANGELA BEIRA SANTOS
	Não compareceu
	-

	15º
	IGOR PORTELA DE OLIVEIRA
	Não compareceu
	-

Nutricionista
	Classificação
	Nome
	Situação
	Observações

	2º
	PAMELA TAMARA GOMES DE OLIVEIRA
	Não compareceu
	-

2. Em conformidade ao que se dispõe no item 6 do edital nº 001/2025, “DA SELEÇÃO E ANÁLISE DE TÍTULOS”.
a) (Item 6.8). Será eliminado do PSS o candidato que não apresentar os documentos exigidos e os títulos informados em sua inscrição e seleção pública.

b) (Item 6.9). Não haverá segunda chamada para a declara de títulos ou de sua análise.

c) Não comprovação de tempo de serviço.

d) (Item 6.11). Não haverá inclusão em final de lista de classificação.

Antonina, 20 de março de 2025
Secretaria Municipal de Educação e Esportes - SEMED
Avenida Conde Matarazzo, 758, Anexo 1, Penha - Antonina, PR – 83.370-400
E-mail: semed@antonina.pr.gov.br
image1.png
PREFEITURA DE Secretaria Municipal de

#f ANTONINA | £, o5 & Esportes

CIDADE QUE FAZ HISTORIA